INDICAÇAO

O Vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais , REQUER QUE após

audição e aprovação do plenário , seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de

São Mateus as seguintes providencias:

1) Construção de uma Creche Tempo Integral no Balneário de Guriri especificamente

para atende a todas as criança da Creche Ilha Encantada

JUSTIFICATIVA

Devido a Creche Ilha Encantada funcionar em um local alugado e essa Unidade de

Ensino atender várias demandas do balneário de guriri, estamos pedindo

expressadamente uma Construção de uma Creche tempo Integral para acomodação de

todas as crianças dessa creche para uma melhor aprendizagem e desenvolvimento dos

mesmos.

PRETA DO NASCIMENTO

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003500300033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Vereadora

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003500300033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340039003500300033003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340039003500300033003A005000

Assinado eletronicamente por JOHN WEINE DE OLIVEIRA DIAS em 14/08/2024 14:53

Checksum: 18112E574D8A2C06BCACF44D8251EE2A969E8DA5FEA84A0D903D23476469A788